
Organizzazione: Sezione Provinciale di Roma Validità: Generico
Manifestazione: COLMIC DAY ROMA FEEDER 2022
Denominazione: COLMIC DAY FEEDER ROMA 2022
Società Organiz. : Team Fishing Roma A. (RM)
CLASSIFICA PROGRESSIVA Completa
Dopo la prova. n° 1° del 23/01/2022

Cl. Concorrente Società Pr. Tot.Pen. Pen.Eff. Totale Peso [g] Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.
Effettive Peso [g] Pesci Effettivo

1 MANCINI Roberto Tevere Roma Feeder (Tubertini) RM 1,00 1 13.98 13.98 0 0 13.98 13.98
2 BENTIVOGLIO Diego Trota Gran Sasso A.S.D. (Maver) AQ 1,00 1 7.95 7.95 0 0 7.95 7.95
3 BOAMFA Giorgio Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini) RI 1,00 1 4.97 4.97 0 0 4.97 4.97
4 BALDUINI Andrea All Blacks Feeder Team (Trabucco) PG 1,00 1 4.61 4.61 0 0 4.61 4.61
5 TURCHI Fabio Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 2,00 2 11.81 11.81 0 0 11.81 11.81
6 ROSSI Stefano Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 2,00 2 5.945 5.945 0 0 5.945 5.945
7 FEDERICI Alessio Trota Gran Sasso A.S.D. (Maver) AQ 2,00 2 4.39 4.39 0 0 4.39 4.39
8 RENZINI Claudio Tevere Roma Feeder (Tubertini) RM 2,00 2 4.055 4.055 0 0 4.055 4.055
9 FORNARI Tiziano Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini) RI 3,00 3 9.975 9.975 0 0 9.975 9.975

10 DI LORENZO Christian Trota Gran Sasso A.S.D. (Maver) AQ 3,00 3 5.18 5.18 0 0 5.18 5.18
11 IMPERATORI Matteo Amo D'Oro A.S.D. (Colmic) RI 3,00 3 4.285 4.285 0 0 4.285 4.285
12 LA CAPRARA Simone Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 3,00 3 3.135 3.135 0 0 3.135 3.135
13 GRIDAN Laurentiu Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM 4,00 4 6.815 6.815 0 0 6.815 6.815
14 ROSSETTI Roberto Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver) RM 4,00 4 4.865 4.865 0 0 4.865 4.865
15 RICCI Marcello Tevere Roma Feeder (Tubertini) RM 4,00 4 4.2 4.2 0 0 4.2 4.2
16 ROTILIO Andrea Trota Gran Sasso A.S.D. (Maver) AQ 4,00 4 2.44 2.44 0 0 2.44 2.44
17 GALIOTTO Vinicio Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver) RM 5,00 5 6.56 6.56 0 0 6.56 6.56
18 MOROSANU Maricel Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM 5,00 5 4.67 4.67 0 0 4.67 4.67
19 MASTROPIETRO MassimilianoTrota Gran Sasso A.S.D. (Maver) AQ 5,00 5 3.32 3.32 0 0 3.32 3.32
20 CAPRI Danilo Levante A.S.D. RM 5,00 5 2.035 2.035 0 0 2.035 2.035
21 D'ANSELMI Filippo maria Levante A.S.D. RM 6,00 6 4.395 4.395 0 0 4.395 4.395
22 EVANGELISTI Ivan Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 6,00 6 3.305 3.305 0 0 3.305 3.305
23 MAGGI Claudio Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 6,00 6 2.26 2.26 0 0 2.26 2.26
24 FRANGELLA CLAUDIO Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver) RM 6,00 6 1.205 1.205 0 0 1.205 1.205
25 ALBANI Simone Trota Gran Sasso A.S.D. (Maver) AQ 7,00 7 2.465 2.465 0 0 2.465 2.465
26 MADAMI Gianluca Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM 7,00 7 2.37 2.37 0 0 2.37 2.37
27 PERSEU Fabio Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini) RI 7,00 7 1.065 1.065 0 0 1.065 1.065
28 MADAMI Danilo Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM 7,00 7 1 1 0 0 1 1
29 CIACCARINI Davide Capena Pesca Team A.S.D. (Colmic) RM 8,00 8 1.735 1.735 0 0 1.735 1.735
30 DI RUZZA Alessandro Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic) FR 8,00 8 1.495 1.495 0 0 1.495 1.495
31 TROIANO Matteo Amo D'Oro A.S.D. (Colmic) RI 8,00 8 730 730 0 0 730 730
32 ERCOLANI Giuseppe Team Fishing Roma A.S.D. (COLMIC) RM 9,00 9 1.585 1.585 0 0 1.585 1.585



33 ROCCHI Riccardo Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 9,00 9 0 0 0 0 0 0
34 CARDILLO MUSSI MassimilianoValle Del Salto A.S.D. (Tubertini) RI 9,00 9 0 0 0 0 0 0
35 COLOMBI Claudio Piranha Anagni S.P.S. (Maver) FR 9,50 9½ 0 0 0 0 0 0
36 GIANNURSINI Mirko Amo D'Oro A.S.D. (Colmic) RI 9,50 9½ 0 0 0 0 0 0
37 CIFARIELLO Fabrizio Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM 10,00 10 1.505 1.505 0 0 1.505 1.505
38 TESTA Patrick Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic) FR 11,00 11 0 0 0 0 0 0
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Organizzazione: Sezione Provinciale di Roma
Manifestazione: COLMIC DAY ROMA FEEDER 2022
Denominazione: COLMIC DAY FEEDER ROMA 2022
Società Organiz. : Team Fishing Roma A. (RM)

CLASSIFICA SETTORI Prova n° 1        del: 23/01/2022

Settore: A    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Boamfa Giorgio Valle Del Salto A.S.D. Tubertini RI
2 Federici Alessio Trota Gran Sasso A.S.D. Maver AQ
3 Imperatori Matteo Amo D'Oro A.S.D. Colmic RI
4 Ricci Marcello Tevere Roma Feeder Tubertini RM
5 Mastropietro Massimiliano Trota Gran Sasso A.S.D. Maver AQ
6 Evangelisti Ivan Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
7 Madami Gianluca Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
8 Ciaccarini Davide Capena Pesca Team A.S.D. Colmic RM
9 Ercolani Giuseppe Team Fishing Roma A.S.D. COLMIC RM
10 Cifariello Fabrizio Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM

Settore: B    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Mancini Roberto Tevere Roma Feeder Tubertini RM
2 Turchi Fabio Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
3 Fornari Tiziano Valle Del Salto A.S.D. Tubertini RI
4 Gridan Laurentiu Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
5 Galiotto Vinicio Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM
6 D'anselmi Filippo maria Levante A.S.D. RM
7 Albani Simone Trota Gran Sasso A.S.D. Maver AQ
8 Di Ruzza Alessandro Lenza Frusinate A.D.S. Colmic FR
10 Giannursini Mirko Amo D'Oro A.S.D. Colmic RI

Settore: C    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Bentivoglio Diego Trota Gran Sasso A.S.D. Maver AQ
2 Rossi Stefano Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
3 Di Lorenzo Christian Trota Gran Sasso A.S.D. Maver AQ
4 Rossetti Roberto Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM
5 Morosanu Maricel Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
6 Maggi Claudio Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
7 Perseu Fabio Valle Del Salto A.S.D. Tubertini RI
8 Troiano Matteo Amo D'Oro A.S.D. Colmic RI
10 Colombi Claudio Piranha Anagni S.P.S. Maver FR

Settore: D    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Balduini Andrea All Blacks Feeder Team Trabucco PG
2 Renzini Claudio Tevere Roma Feeder Tubertini RM
3 La Caprara Simone Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
4 Rotilio Andrea Trota Gran Sasso A.S.D. Maver AQ
5 Capri Danilo Levante A.S.D. RM
6 FRANGELLA CLAUDIO Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM



7 Madami Danilo Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
9 Rocchi Riccardo Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
9 Cardillo Mussi Massimiliano Valle Del Salto A.S.D. Tubertini RI
11 Testa Patrick Lenza Frusinate A.D.S. Colmic FR



Sq. Peso [g] Pg
* 4970 7
* 4390 4
* 4285 9
* 4200 6
* 3320 1
* 3305 3
* 2370 10
* 1735 2
* 1585 5
* 1505 8

Sq. Peso [g] Pg
* 13980 5
* 11810 3
* 9975 1
* 6815 7
* 6560 2
* 4395 4
* 2465 6
* 1495 9
* 0 8

Sq. Peso [g] Pg
* 7950 9
* 5945 7
* 5180 8
* 4865 1
* 4670 3
* 2260 4
* 1065 5
* 730 2
* 0 6

Sq. Peso [g] Pg
* 4610 6
* 4055 3
* 3135 8
* 2440 10
* 2035 4
* 1205 5



* 1000 9
* 0 2
* 0 1
* 0 7
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